
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/294/22 

RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ).Rada gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 1.584.482,53 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejszeniu  planu wydatków o kwotę 1.584.482,53 zł oraz przeniesieniu między działami, rozdziałami 

i paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym - zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku dochody gromadzone na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi 

sfinansowanych na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi 

1. Plan dochodów ogółem: 26.300.449,16 zł: 

1) bieżące 23.380.928,42 zł; 

2) majątkowe 2.919.520,74 zł. 

2. Plan wydatków ogółem:  9.171.183,74 zł: 

1) bieżące 20.201.197,67 zł; 

2) majątkowe 8.969.986,07 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 4.871.968,36 zł. 

§ 4. Ustala się : 

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 5.545.062,62 zł z tytułu: 

- wolne środki, o których mowa w artykule 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.137.899,19 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1583



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 

bieżących budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.407.163,43 zł, 

(w tym  

- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 2.127.817,88 zł,  

- profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych kwota 18.649,73 zł,  

- Laboratoria Przyszłości kwota 24.695,82 zł, 

- subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia 

w wodę kwota 59.000,00 zł, 

- subwencja ogólna z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji kwota 

177.000,00 zł ). 

2. Rozchody budżetu gminy  w kwocie  2.674.328,04 zł z tytułu: 

- spłaty zaciągniętych  kredytów i pożyczek w kwocie 944.328,04 zł. 

- przelewy na rachunki lokat w kwocie 1.730.000,00 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 2.870.734,58 zł sfinansowany zostanie: 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 463.571,15 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 

bieżących budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.407.163,43 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Marek Nowacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1583



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/294/22 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 268 296,93 298 369,10 566 666,03 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 896,93 298 369,10 541 266,03 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
159 091,52 298 369,10 457 460,62 

758   Różne rozliczenia 6 980 884,73 -372 322,00 6 608 562,73 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 670 969,73 -372 322,00 298 647,73 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 380 000,00 -372 322,00 7 678,00 

801   Oświata i wychowanie 1 861 405,73 -1 578 780,00 282 625,73 
 80101  Szkoły podstawowe 1 597 436,00 -1 578 780,00 18 656,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 578 780,00 -1 578 780,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 866 173,02 84 880,00 3 951 053,02 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 573,00 223,00 14 796,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

14 573,00 223,00 14 796,00 

 85216  Zasiłki stałe 175 221,00 2 475,00 177 696,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

175 221,00 2 475,00 177 696,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 133 679,00 72,00 133 751,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

121 947,00 72,00 122 019,00 

 85295  Pozostała działalność 3 027 187,00 82 110,00 3 109 297,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 509 712,00 82 110,00 2 591 822,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 905 300,00 -7 859,63 897 440,37 
 85395  Pozostała działalność 905 300,00 -7 859,63 897 440,37 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

55 300,00 -7 859,63 47 440,37 

855   Rodzina 3 538 244,35 -8 770,00 3 529 474,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 985 564,00 -9 707,00 1 975 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1583



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 968 064,00 -9 707,00 1 958 357,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 142,00 378,00 520,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

142,00 378,00 520,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 750,00 750,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 750,00 750,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 751,00 -191,00 28 560,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

28 751,00 -191,00 28 560,00 

Razem: 27 884 931,69 -1 584 482,53 26 300 449,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1583



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/294/22 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 294 712,60 -85 500,00 2 209 212,60 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 235 603,73 -85 500,00 1 150 103,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 175,00 500,00 10 675,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 954,57 -86 000,00 264 954,57 

600   Transport i łączność 5 109 631,31 -45 000,00 5 064 631,31 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 072 631,31 -45 000,00 2 027 631,31 
  4270 Zakup usług remontowych 187 000,00 -8 000,00 179 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 821,55 -37 000,00 275 821,55 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 640 598,91 7 200,00 1 647 798,91 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 598,91 14 000,00 203 598,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 5 000,00 63 500,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 2 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 150,00 7 000,00 55 150,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 451 000,00 -6 800,00 1 444 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 15 000,00 58 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -21 800,00 13 200,00 

750   Administracja publiczna 2 394 379,60 56 726,92 2 451 106,52 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000,00 4 000,00 86 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 4 000,00 74 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 119 685,78 47 726,92 2 167 412,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 327 036,68 15 000,00 1 342 036,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 7 000,00 247 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 346,59 16 390,24 125 736,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 018,00 10 000,00 89 018,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 172,16 -663,32 38 508,84 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 500,00 3 000,00 107 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 3 000,00 79 500,00 
 75095  Pozostała działalność 38 255,00 2 000,00 40 255,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 440 000,00 -50 000,00 390 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

440 000,00 -50 000,00 390 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

440 000,00 -50 000,00 390 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 456 738,77 -1 553 211,49 4 903 527,28 
 80101  Szkoły podstawowe 4 685 256,97 -1 550 780,00 3 134 476,97 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 400,00 6 000,00 121 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 667,97 -5 000,00 203 667,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 600,00 -5 000,00 18 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1583



  4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 6 000,00 16 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 643 271,00 26 000,00 1 669 271,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 578 780,00 -1 578 780,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 766 970,00 8 400,00 775 370,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 720,00 2 000,00 23 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 910,00 4 000,00 139 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 130,00 3 000,00 64 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 -1 600,00 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 358 600,00 2 000,00 360 600,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 316 490,72 -10 831,49 305 659,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -10 000,00 130 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 434,97 -831,49 3 603,48 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

78 270,00 0,00 78 270,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -2 029,60 3 970,40 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000,00 2 029,60 47 029,60 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

183 000,00 0,00 183 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -5 853,57 4 146,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 137 000,00 8 853,57 145 853,57 

852   Pomoc społeczna 4 457 766,90 93 949,00 4 551 715,90 
 85202  Domy pomocy społecznej 181 000,00 20 000,00 201 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
181 000,00 20 000,00 201 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 315 496,90 0,00 315 496,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,00 -181,98 44 518,02 
  4260 Zakup energii 1 748,00 390,09 2 138,09 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -100,50 1 399,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 660,00 -107,61 15 552,39 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

14 573,00 223,00 14 796,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 573,00 223,00 14 796,00 
 85216  Zasiłki stałe 175 721,00 2 475,00 178 196,00 
  3110 Świadczenia społeczne 175 721,00 2 475,00 178 196,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 356 013,00 31 141,00 387 154,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 839,00 25 000,00 264 839,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 060,00 -124,74 14 935,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 486,00 2 124,74 47 610,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 157,00 72,00 7 229,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 210,00 2 000,00 10 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 2 000,00 27 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 761,00 69,00 7 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1583



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 253 658,00 6 000,00 259 658,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 743,00 147,00 29 890,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 620,00 6 000,00 70 620,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -147,00 3 179,00 
 85295  Pozostała działalność 3 083 004,00 34 110,00 3 117 114,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 004 430,79 30 500,00 3 034 930,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 225,00 2 200,00 36 425,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 930,46 308,00 6 238,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 864,75 82,00 946,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 905,00 10 905,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 730,00 115,00 20 845,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 890 000,00 -7 859,63 882 140,37 
 85395  Pozostała działalność 890 000,00 -7 859,63 882 140,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 637 797,00 -155,80 637 641,20 
  4430 Różne opłaty i składki 39 214,00 -7 703,83 31 510,17 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 886,00 100,00 23 986,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 886,00 100,00 23 986,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 23 886,00 100,00 23 986,00 

855   Rodzina 3 574 304,35 -8 770,00 3 565 534,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 986 814,00 -9 707,00 1 977 107,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 847 704,00 -19 807,00 1 827 897,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 317,00 10 000,00 78 317,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 183,00 100,00 1 283,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 142,00 378,00 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00 378,00 520,00 
 85504  Wspieranie rodziny 20 000,00 750,00 20 750,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 750,00 20 750,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

28 751,00 -191,00 28 560,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 751,00 -191,00 28 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 423 040,18 4 682,67 1 427 722,85 
 90095  Pozostała działalność 489 060,18 4 682,67 493 742,85 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 1 945,67 3 608,64 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 2 737,00 2 737,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 421 564,65 3 200,00 1 424 764,65 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 151 019,84 4 200,00 1 155 219,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 5 000,00 23 300,00 
  4260 Zakup energii 15 700,00 1 000,00 16 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 539,09 -2 800,00 229 739,09 
 92195  Pozostała działalność 40 704,81 -1 000,00 39 704,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 704,81 -1 000,00 39 704,81 

Razem: 30 755 666,27 -1 584 482,53 29 171 183,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1583



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/294/22 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 520 244,35 -9 520,00 3 510 724,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 968 064,00 -9 707,00 1 958 357,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 968 064,00 -9 707,00 1 958 357,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 142,00 378,00 520,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

142,00 378,00 520,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

28 751,00 -191,00 28 560,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

28 751,00 -191,00 28 560,00 

Razem: 4 881 488,36 -9 520,00 4 871 968,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1583



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/294/22 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 687 165,00 0,00 687 165,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 504,00 0,00 175 504,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 147,00 18 647,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 -147,00 3 179,00 

855   Rodzina 3 520 244,35 -9 520,00 3 510 724,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 968 064,00 -9 707,00 1 958 357,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 847 704,00 -19 807,00 1 827 897,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 317,00 10 000,00 78 317,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 183,00 100,00 1 283,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 142,00 378,00 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00 378,00 520,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 751,00 -191,00 28 560,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 751,00 -191,00 28 560,00 

Razem: 4 881 488,36 -9 520,00 4 871 968,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1583



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/294/22 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 108 305,00 - 86 000,00 1 022 305,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 886 305,00 - 86 000,00 800 305,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 954,57 - 86 000,00 264 954,57 
   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa i budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zaręby Kościelne i budowa 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zaręby Kościelne 
310 954,57 - 86 000,00 224 954,57 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
535 350,43 0,00 535 350,43 

   Przebudowa i budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zaręby Kościelne i budowa 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zaręby Kościelne 
535 350,43 0,00 535 350,43 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 222 000,00 0,00 222 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 532,55 0,00 129 532,55 

   Przebudowa i budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zaręby Kościelne i budowa 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zaręby Kościelne 
129 532,55 0,00 129 532,55 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
92 467,45 0,00 92 467,45 

   Przebudowa i budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Zaręby Kościelne i budowa 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zaręby Kościelne 
92 467,45 0,00 92 467,45 

600   Transport i łączność 4 748 014,31 - 37 000,00 4 711 014,31 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W od km 13+000 do km 14+455 wraz z budową 

ronda w km 13+916,82 oraz rozbudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Nienałty 

-Szymany w ciągu drogi powiatowej nr 2612W 

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2614W w m. Kępiste-Borowe 280 000,00 0,00 280 000,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2615W w miejscowości Gąsiorowo 120 000,00 0,00 120 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 748 014,31 - 37 000,00 1 711 014,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 821,55 - 37 000,00 275 821,55 
   Budowa drogi w miejscowości Pętkowo Wielkie 17 588,37 0,00 17 588,37 
   Budowa mostu wraz z drogami dojazdowymi  w miejscowości Skłody Stachy 13 288,99 0,00 13 288,99 
   Budowa mostu wraz z drogami dojazdowymi w miejscowości Świerże- Kiełcze  29 760,65 0,00 29 760,65 
   Modernizacja drogi w miejscowości Grabowo  12 283,94 0,00 12 283,94 
   Modernizacja drogi w miejscowości Nienałty Szymany 16 974,17 0,00 16 974,17 
   Modernizacja drogi w miejscowości Nowa Złotoria  20 156,83 0,00 20 156,83 
   Modernizacja drogi w miejscowości Skłody- Piotrowice  12 786,47 0,00 12 786,47 
   Modernizacja drogi w miejscowości Świerże Kolonia  14 182,37 0,00 14 182,37 
   Modernizacja drogi w miejscowości Zaręby Leśne 14 070,70 0,00 14 070,70 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerże- Kończany- ETAP I  20 000,00 0,00 20 000,00 
   Przebudowa i rozbudowa drogi w miejscowości Rostki-Daćbogi 14 014,86 0,00 14 014,86 

   Rozbudowa dróg gminnych w Zarębach Kościelnych i drogi gminnej  

w Chmielewie  
127 199,00 - 37 000,00 90 199,00 

   Uregulowanie stanu prawnego drogi wewnętrznej w miejscowości Kosuty 515,20 0,00 515,20 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 433 801,00 0,00 1 433 801,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1583



   Rozbudowa dróg gminnych w Zarębach Kościelnych i drogi gminnej  

w Chmielewie  
1 433 801,00 0,00 1 433 801,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

1 391,76 0,00 1 391,76 

   Rozbudowa ul.Farnej od km roboczego 0+000,00  do km 0 +182,68  

w Zarębach Kościelnych  
1 391,76 0,00 1 391,76 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 372 118,91 - 21 800,00 1 350 318,91 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 118,91 0,00 37 118,91 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 118,91 0,00 37 118,91 
   Zakup działki w miejscowości  Gąsiorowo 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Zakup działki w miejscowości Kosuty  15 118,91 0,00 15 118,91 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 335 000,00 - 21 800,00 1 313 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 21 800,00 13 200,00 
   Budowa budynku komunalnego  35 000,00 - 21 800,00 13 200,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Budowa budynku komunalnego  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

720   Informatyka 72 000,00 0,00 72 000,00 
 72095  Pozostała działalność 72 000,00 0,00 72 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00 
   Cyfrowa Gmina 72 000,00 0,00 72 000,00 

750   Administracja publiczna 63 000,00 0,00 63 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 000,00 0,00 63 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 63 000,00 
   Zakup samochodu służbowego 63 000,00 0,00 63 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup agregatów prądotwórczych  0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 623 000,00 - 1 578 780,00 44 220,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 623 000,00 - 1 578 780,00 44 220,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 220,00 0,00 44 220,00 

   Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych 
44 220,00 0,00 44 220,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 578 780,00 - 1 578 780,00 0,00 

   Przebudowa i rozbudowa kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych 
1 578 780,00 - 1 578 780,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 240 806,88 0,00 240 806,88 
 85203  Ośrodki wsparcia 240 806,88 0,00 240 806,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 806,88 0,00 240 806,88 
   Utworzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Zarębach Kościelnych  240 806,88 0,00 240 806,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 946,32 0,00 352 946,32 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Zaręby Kościelne 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 161 000,00 0,00 161 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 0,00 161 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gaczkowo  41 000,00 0,00 41 000,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Gaczkowo 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Zaręby Kościelne 120 000,00 0,00 120 000,00 
 90095  Pozostała działalność 191 946,32 0,00 191 946,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 946,32 0,00 191 946,32 
   Budowa altany w miejscowości Świerże Zielone 23 735,68 0,00 23 735,68 
   Budowa placu zabaw w miejscowości Nienałty Brewki  9 000,00 0,00 9 000,00 
   Ogrodzenie placu przy ul. Leśnej w Zarębach Kościelnych 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1583



   Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Niemiry  17 887,75 0,00 17 887,75 
   Remont budynku gospodarczego w miejscowości Zakrzewo Kopijki  11 000,00 0,00 11 000,00 
   Zagospodarowanie działki w sołectwie Rawy Gaczkowo  14 405,71 0,00 14 405,71 
   Zagospodarowanie placu  zabaw w sołectwie Budziszewo  16 471,65 0,00 16 471,65 
   Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Pułazie  14 629,06 0,00 14 629,06 
   Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Skłody Średnie  24 852,40 0,00 24 852,40 
   Zagospodarowanie placu zabaw w Zakrzewie Wielkim 14 964,07 0,00 14 964,07 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 117 174,65 - 3 800,00 1 113 374,65 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 076 469,84 - 2 800,00 1 073 669,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 539,09 - 2 800,00 229 739,09 
   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kietlanka 21 552,73 0,00 21 552,73 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chmielewo  26 104,81 0,00 26 104,81 
   Ogrodzenie placu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo Kopijki   0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąsiorowo  31 341,05 0,00 31 341,05 
   Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo Kopijki  110 000,00 - 1 800,00 108 200,00 

   Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku remizy strażackiej w celu utworzenia 

Centrum Aktywności Kulturalnej w Zarębach Kościelnych 
0,00 0,00 0,00 

   Ułożenie kostki brukowej przed świetlicą w Kępistach Borowych 20 603,52 0,00 20 603,52 
   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąsiorowo 22 936,98 - 1 000,00 21 936,98 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 297,58 0,00 476 297,58 

   Termomodernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Gąsiorowo i Zakrzewo-Kopijki 

na terenie gminy Zaręby Kościelne 
476 297,58 0,00 476 297,58 

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo Kopijki 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 633,17 0,00 167 633,17 

   Termomodernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Gąsiorowo i Zakrzewo-Kopijki 

na terenie gminy Zaręby Kościelne 
166 633,17 0,00 166 633,17 

   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Zakrzewo Kopijki 1 000,00 0,00 1 000,00 

  6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   Termomodernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Gąsiorowo i Zakrzewo-Kopijki 

na terenie gminy Zaręby Kościelne 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 92195  Pozostała działalność 40 704,81 - 1 000,00 39 704,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 704,81 - 1 000,00 39 704,81 

   Budowa budynku rekreacyjnego na spotkania z mieszkańcami wsi sołectw Zgleczewo 

Szlacheckie oraz Zgleczewo Panieńskie 
40 704,81 - 1 000,00 39 704,81 

Razem 10 697 366,07 - 1 727 380,00 8 969 986,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1583



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/294/22 

Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY GROMADZONE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE 

OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA 2022 ROK 

Jednostka: Szkoła Podstawowa 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 Dochody 126 600,00 

801   Oświata i wychowanie 126 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 126 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 125 000,00 

 Wydatki 126 600,00 

801   Oświata i wychowanie 126 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 126 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 125 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  500,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1583


		2023-02-08T12:26:20+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




